ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

17.10.2018 № 74

О признании утратившими силу
приказов финансового управления мэрии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу:
приказ финансового управления мэрии от 19.04.2013 № 26 «Об утверждении Положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств городского бюджета»;
приказ финансового управления мэрии от 18.03.2014. № 29 «О внесении изменений в приказ финансового управления мэрии от 19.04.2013 № 26»;
 	приказ финансового управления мэрии от 30.12.2014. № 101 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальным бюджетным и автономным учреждениям и проведения кассовых операций со средствами данных учреждений»;
приказ финансового управления мэрии от 21.08.2015 № 36 «О внесении изменений в приказ финансового управления мэрии от 19.04.2013 № 26»;
пункты 1, 2 приказа финансового управления мэрии от 03.12.2015 № 50 «О внесении изменений в отдельные приказы финансового управления мэрии»;
пункт 2 приказа финансового управления мэрии от 11.12.2015 № 53 «Об утверждении Порядка предоставления информации в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса и внесении изменений в приказ финансового управления мэрии города от 19.04.2013 № 26»;
приказ финансового управления мэрии от 23.06.2016 № 40 «О внесении изменений в приказ финансового управления мэрии от 19.04.2013 № 26»;
приказ финансового управления мэрии от 23.06.2016 № 41 «О внесении изменений в приказ финансового управления мэрии от 30.12.2014 № 101»;
приказ финансового управления мэрии от 30.03.2017 № 19 «О внесении изменения в приказ финансового управления мэрии от 19.04.2013 № 26»;
приказ финансового управления мэрии от 30.03.2017 № 20 «О внесении изменения в приказ финансового управления мэрии от 30.12.2014 № 101»;
приказ финансового управления мэрии от 21.09.2017 № 73 «О внесении изменения в приказ финансового управления мэрии от 30.12.2014 № 101»;
приказ финансового управления мэрии от 21.09.2017 № 74 «О внесении изменения в приказ финансового управления мэрии от 19.04.2013 № 26»;
пункты 7, 11 приказа финансового управления мэрии от 01.08.2018 № 50 «О внесении изменений в приказы финансового управления мэрии».

Заместитель мэра города,
начальник финансового управления мэрии                                               А.В. Гуркина
image1.wmf

oleObject1.bin